

## 佳禾智能科技股份有限公司

## 2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

## 一、2019 年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	2,259,628,921.51	1,346,991,934.97	67.75%
营业利润	138,927,347.04	115,903,442.07	19.86%
利润总额	139,110,450.91	124,525,550.61	11.71%
归属于上市公司股东的净利润	122,564,145.67	110,385,652.09	11.03%
基本每股收益（元）	0.93	0.88	5.68%
加权平均净资产收益率	17.19%	21.62%	-4.43%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	2,026,639,835.72	1,142,149,026.34	77.44%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,197,662,681.64	566,958,763.54	111.24%
股本	166,680,000.00	125,000,000.00	33.34%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.19	4.54	58.37%

注：表内数据为公司合并报表数据（未经审计）

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

## 1、经营业绩说明：

报告期内，公司实现营业总收入 225,962.89 万元，较上年同期增长 67.75%；实现营业利润 13,892.73 万元，较上年同期增长 19.86%；实现利润总额 13,911.05 万元，较上年同期增长 11.71%；实现归属于上市公司股东的净利润 12,256.41 万元，较上年同期增长 11.03%；基本每股收益 0.93，较上年同期增长 5.68%。

报告期内公司利润增长的主要因素：

公司抓住无线耳机快速发展的机遇，进一步巩固公司在 ODM 无线耳机的市场地位，深化与现有客户的业务合作，并积极引入新客户，使得本报告期营业收入实现快速增长，利润规模实现稳步增长。同时，为满足订单增长需求加快了境外生产基地建设，为提升公司研发实力，进一步加大了研发投入。

2、财务状况说明：

1) 报告期末，公司总资产 202,663.98 万元，较本报告期期初增长 77.44%，主要原因是公司 2019 年上市募集资金增加导致货币资金增长，同时随着公司营业收入大幅增加，经营性资产相应有所增长；

2) 报告期末，归属于上市公司股东的所有者权益为 119,766.27 万元，较本报告期期初增长 111.24%，主要原因是公司 2019 年上市股本增加和资本公积增加、业绩稳步增长所致；

3) 报告期末，归属于上市公司股东的每股净资产 7.19 元，较本报告期期初增长 58.37%，主要原因是公司在 2019 年上市股本及股东的所有者权益增加、业绩稳步增长所致。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

2020 年 01 月 23 日公司披露的《2019 年度业绩预告》预计 2019 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为 10.08%至 19.14%，2019 年度归属上市公司股东的净利润变动区间为 12,151.75 万元至 13,151.75 万元。

本次业绩快报披露的 2019 年度归属上市公司股东的净利润为 12,256.41 万元，同比增长 11.03%，与前次披露的业绩预计情况不存在差异。

### 四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

佳禾智能科技股份有限公司董事会

2020年2月21日